
производство тротуарных материалов

Кладочные растворы 
«PERFEKTA»

+7 (4812) 30-49-69 

info@betongarant.ru

www.betongarant.ru

Кладочный
раствор

Линкер Оптима

Линкер Оптима
Зимняя серия

шоколадный

черный

темно-серый

коричневый

серый

светло-серый

кремово-бежевый

супер-белый

белый

бежевый

черный

супер-белый

коричневый

белый

760

845

635

700

530

620

620

750

600

630

50 ШТ.

50 ШТ.

Кладочный
раствор

Линкер Стандарт

черный

фисташковый

темно-серый

 супер белый

серый

серебристо-серый

светло-серый

светло-коричневый

медный

кремовый

кремово-розовый

кремово-желтый

кремово-бежевый

красный

коричневый

кирпичный

желтый

графитовый

горчичный

шоколадный

вишневый

белый

антрацитовый

бежевый

светло-бежевый

50 ШТ.

995

1130

750

880

700

1080

700

650

680

730

760

700

770

700

800

890

715

845

835

995

690

900

820

750

820

700

850

650

650



Наименование Цвет Эскиз Вес, кг Eд. изм
Цена,

руб/eд.

Кладочный
раствор 

«Брикформ»
МС11

010 белый

25 шт.

423

011 супербелый 596

020 серый 439

021 светло-серый 410

022 темно-серый 466

023 графит 669

026 гранитно-серый 466

027 пепельный 658

028 мокрый асфальт 474

030 бежевый 416

034 светло-бежевый 405

035 кремовый 456

036 ореховый 524

040 коричневый 675

041 светло-коричневый 600

045 шоколадный 771

046 оранжевый 608

061 светло-голубой 522

070 желтый 481

071 песочный 502

073 желто-зеленый 600

083 медный 711

Затирка

010 белая

20 шт.

1250

020 серая 1250

021 светло-серая 1275

022 темно-серая 1300

023 графит 1900

030 бежевая 1300

040 коричневая 1300

041 светло-коричневая 1300

044 кирпичная 1900

045 шоколадная 1900

070 желтая 1275

083 медная 1300

производство тротуарных материалов

Кладочные растворы и затирки
«Основит»

+7 (4812) 30-49-69 

info@betongarant.ru

www.betongarant.ru


	Страница 1
	Страница 2

