Кладочные растворы «PERFEKTA»

Наименование	Цвет	Эскиз	Вес, кг	Ед. изм	Цена, руб/ед
	шоколадный		50		760
Кладочный раствор	черный			шт.	845
	темно-серый				635
	коричневый				700
PERFEKTA®_	серый				530
	светло-серый				620
совершенствуя основу Линкер Оптима	кремово-бежевый				620
	супер-белый				750
	белый				600
	бежевый				630
	черный			-	995
	фисташковый		50		1130
	темно-серый				750
	супер белый				880
	серый				700
	серебристо-серый			шт.	700
	светло-серый				650
	светло-коричневый				730
Кладочный	медный				1080
раствор	кремовый				680
PERFEKTA	кремово-розовый				760
совершенствуя основу	кремово-желтый				700
Линкер Стандарт	кремово-бежевый				700
	красный				890
	коричневый				845
	кирпичный				770
	желтый				800
	графитовый				715
	горчичный				835
	шоколадный				995
	вишневый				820
	белый				690
	антрацитовый				750
	бежевый				700
	светло-бежевый				650
DEDEELT V.	черный		50 шт.		900
PERFEKTA®	супер-белый			шт	820
совершенствуя основу	коричневый			ші.	850
Зимняя серия	белый				650

+7 (4812) 30-49-69 info@betongarant.ru www.betongarant.ru

Кладочные растворы и затирки «Основит»

Наименование	Цвет	Эскиз	Вес, кг	Ед. изм	Цена, руб/ед.
	010 белый				423
	011 супербелый				596
	020 серый				439
	021 светло-серый				410
	022 темно-серый				466
	023 графит				669
	026 гранитно-серый				466
Кладочный раствор ОСНОВИТ (ТРОЙ ОСНОВАТЕЛЬНО! («Брикформ») МС11	027 пепельный		25	шт.	658
	028 мокрый асфальт				474
	030 бежевый				416
	034 светло-бежевый				405
	035 кремовый				456
	036 ореховый				524
	040 коричневый				675
	041 светло-коричневый				600
	045 шоколадный				771
	046 оранжевый				608
	061 светло-голубой				522
	070 желтый				481
	071 песочный				502
	073 желто-зеленый				600
	083 медный				711
Затирка ОСНОВИТ СТРОЙ ОСНОВАТЕЛЬНО!	010 белая		20	шт.	1250
	020 серая				1250
	021 светло-серая				1275
	022 темно-серая				1300
	023 графит				1900
	030 бежевая				1300
	040 коричневая				1300
	041 светло-коричневая				1300
	044 кирпичная				1900
	045 шоколадная				1900
	070 желтая				1275
	083 медная	PA CONTRACTOR OF THE CONTRACTO			1300